Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1005-2434-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 57.0/2018 Recife - PE    Disponibilização:  Segunda-feira, 26 Março 2018

4a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

EDITAL DE INSPEÇÃO Nº 01/2018

A , Juíza Federal da 4ª Vara Federal, da Seção JudiciáriaDra. AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ ARAUJO
de Pernambuco, na forma da lei, etc.  a quem interessar possa que, pelo presente EDITAL DEFAZ SABER
INSPEÇÃO, com prazo de  e, em cumprimento ao que prescreve o art.13, III e IV da Lei 5010, de15 (quinze) dias
30.05.66 e, ao estipulado nos arts. 01 a 16 da Consolidação Normativa da Corregedoria Regional da Justiça Federal -
5ª Região ( Provimento nº 01, de  25.03.2009), bem como, na Portaria nº 001/2018 da 4ª Vara Federal, DESIGNA o
dia , , na sala de audiências da 4ª Vara Federal, situada à Av. Recife, 6250, 4º16 de abril de 2018 às 09:00 horas
andar, Jiquiá, nesta cidade do Recife, para dar início aos trabalhos da inspeção, que prosseguirão nos dias 17, 18, 19 e

, abrangendo os processos, e serviços da 4ª Vara/PE, ficando suspenso, naqueles dias, o20 de abril de 2018
expediente destinado às partes, salvo para evitar perecimento de direito ou assegurar liberdade de locomoção. Ficam
cientes os procuradores, defensores e advogados da necessidade de restituírem eventuais autos físicos, que se
encontram com vista, até o dia , e da devolução dos respectivos prazos ao término da inspeção,13 de abril de 2018
pelos dias restantes, independentemente de nova intimação. Cientes, ainda, os procuradores, defensores e advogados
de que os prazos pertinentes aos processos eletrônicos não serão suspensos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será afixado no lugar de costume.
 nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco, aos 23 (vinte e três) dias do mês deDADO E PASSADO

março do ano dois mil e dezoito (2018).   Eu, ________________ (Carolina Gomes de Mattos Bandeira de
Albuquerque) Diretora da Secretaria da 4ª Vara, digitei e conferi e a MM. Juíza Federal subscreve.

 AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ ARAUJO

Juíza Federal da 4ª Vara/PE

1/51